
 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

          Ministero dell’Istruzione 

          L I C E O   S T A T A L E   “G a l i l e o  G a l i l e i” 

          Liceo Scientifico  -  Liceo delle Scienze Applicate - Liceo Linguistico 

          Via S. Francesco n. 119a - 24043  CARAVAGGIO (BG) 

           0363/50547 – 0363/54400- fax 0363/54371 

Cod. fisc. 93000700166 – e-mail: segreteria@liceogalilei.it 

p.e.c.:  bgps04000r@pec.istruzione.it 

 

 

 

DELIBERAZIONE DI APPROVAZIONE DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

Verbale n. 270  del  25  gennaio 2020 
 

 

Il giorno 25 gennaio 2020  alle ore 12,30, c/o Aula Magna “N. Erbetta” dell’Istituto, (convocazione prot. n. 
294 del 16.01.2020, si riunisce il Consiglio d’Istituto per discutere il seguente ordine del giorno:  
 

1. Approvazione del verbale della seduta precedente; 
2. Convenzione Fondino Provincia di Bergamo 2020-2022; 
3. Minute Spese 2020;  
4. Progetto Orientamento in uscita; 
5. Cogestione 2019/2020; 
6. Sottoscrizione della lettera “Appello per Trasporto Pubblico”; 
7. Comunicazioni del D.S. 
 

Si procede con la verifica delle presenze: 

Cognome Nome Componente Presente Assente 

Maestrelli  Irene studente X  

Oliveto  Gabriele studente X  

Pasqualin  Jacopo Maria studente X  

Possenti  Alessia Studente X  

Mandelli  Clara Genitore  X  

Riva  Giampaolo Genitore X  

Merisio  Daniela Genitore X  

Magenis  Sara Genitore X  

La Mendola  Maria Personale ATA X  

Aresi  Lorenzo Docente X  

Arrigoni  Monica Carolina Docente X  

Carminati  Diego Felice Docente X  

Cattaneo Natalia Docente X  

Maiuri  Marisa Docente X  

Passerini  Amanda Docente X  

Pezzotti Marco Docente X  

Stellato  Marco Docente X  

Albonetti  Gloria Dirigente Scolastico X  
 

Il Dirigente si avvale del supporto tecnico della DSGA, sig.ra Giampapa Stefania.  
Verbalizza il prof. Marco Pezzotti. 
 
 
 
 

mailto:segreteria@liceogalilei.it


 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

          Ministero dell’Istruzione 

          L I C E O   S T A T A L E   “G a l i l e o  G a l i l e i” 

          Liceo Scientifico  -  Liceo delle Scienze Applicate - Liceo Linguistico 

          Via S. Francesco n. 119a - 24043  CARAVAGGIO (BG) 

           0363/50547 – 0363/54400- fax 0363/54371 

Cod. fisc. 93000700166 – e-mail: segreteria@liceogalilei.it 

p.e.c.:  bgps04000r@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

1. Approvazione del Verbale della seduta precedente 

 

Delibera n° 16 
Il Consiglio  
approva all’unanimità il  verbale della seduta precedente. 

 

 

 

2. Convenzione Fondino Provincia di Bergamo 2020-2022; 

 
 

Delibera n° 17 
Il Consiglio  
Visto l’atto di Convenzione, prot. 8281 del 15.11.2019; 
 
approva all’unanimità la sottoscrizione della Convenzione con la Provincia di Bergamo per il periodo 2020-
2022. 

 
 

 

3. Minute Spese 2020;  

 

Delibera n° 18 
 
ll Consiglio  
VISTO l’art. 21 legge 15 marzo 1997, n. 59; 
VISTO il DPR 8 marzo 199, n. 275; 
VISTO D.I. n. 129 del 28 agosto 2018; 

DELIBERA 
all’unanimità degli aventi diritto di stabilire il limite massimo del fondo economale per le minute spese 
del Direttore dei servizi generali e amministrativi per l’e.f. 2020 nella misura di € 250,00 reintegrabili fino 
ad un massimo di € 1.500,00 con un tetto massimo per singola spesa pari ad € 30,00.  

 

 

 

 

 

mailto:segreteria@liceogalilei.it


 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

          Ministero dell’Istruzione 

          L I C E O   S T A T A L E   “G a l i l e o  G a l i l e i” 

          Liceo Scientifico  -  Liceo delle Scienze Applicate - Liceo Linguistico 

          Via S. Francesco n. 119a - 24043  CARAVAGGIO (BG) 

           0363/50547 – 0363/54400- fax 0363/54371 

Cod. fisc. 93000700166 – e-mail: segreteria@liceogalilei.it 

p.e.c.:  bgps04000r@pec.istruzione.it 

 

 

 

4. Progetto Orientamento in uscita; 

 

Delibera n° 19 
Il Consiglio  
Valutato il Progetto 
Ritenuta valida l’iniziativa 
 
approva all’unanimità la sua realizzazione, imputando la spesa  alla Scheda Programma annuale 2020: 
Attivita’ n.6 – Orientamento 

 

 

5. Cogestione 2019/2020; 

 
 

Delibera n° 20 
Il Consiglio  
 
approva all’unanimità il programma delle attività proposte per la Cogestione 2019/2020. 

 

 

 6. Sottoscrizione della lettera “Appello per Trasporto Pubblico”; 

 

Delibera n° 21 
Il Consiglio  
visto l’appello proposto 
 
approva all’unanimità il contenuto e delega la Dirigente Scolastica, in qualità di rappresentante legale, di 
firmare la lettera. 

 

 

In assenza di altre questioni, la riunione si conclude alle ore 14:00. 

 

      Il  verbalizzante  Il presidente del Consiglio di Istituto 
        Marco Pezzotti  Clara Mandelli 
 

 
 
 

mailto:segreteria@liceogalilei.it

